

# **JANAKKALAN KUNNALLISET JHL ry. 237**

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021**

### **YLEISTÄ**

Janakkalan kunnalliset JHL ry. 237 on Julkisten ja hyvinvointialojen liiton (JHL) jäsenyhdistys. Yhdistyksemme on perustettu 29.12.1954, joten monenlaista toimintaa on ollut jo yli 60 vuoden ajan.

Yhdistyksen perustehtävä järjestämislallaan on Janakkalan kunnan sekä sen omistamien yhtiöiden ja liikelaitosten, Janakkalan seurakunnan ja Janakkalan Elsa ja Pauli Kodit Oy:ssa työskentelevien jäsentensä edunvalvonta ja sen kehittäminen.

Jäseniämme työskentelee mm. ateria- ja puhtauspalvelussa, varhaiskasvatuksessa, hoitoalalla, tilapalvelussa, koulu- ja ip -ohjauksessa, nuorten työpajalla, kirjastossa, maaseutupalvelussa, nuorisopalvelussa, seurakunnassa sekä vesilaitoksella. Yhdistyksemme kokonaisjäsenmäärä on tällä hetkellä 332.

Yhdistyksen tavoitteena on jatkuvalla kehittämisellä ja koulutuksella toimia jäsentensä tukijana sekä ylläpitää hyviä toimintavalmiuksia muuttuvassa yhteiskunnassa ja työelämässä. Tavoitteenamme on myös uusien jäsenten hankkiminen. Pääluottamusmiehemme tekee työpaikkakäyntejä vuoden aikana säännöllisesti ja tuo henkilöstön terveiset tiedoksi myös hallituksen kokouksiin. Lisäksi pääluottamusmiehemme kuuluu kunnan tyhy-ryhmään. Sihteerimme osallistuu kunnan mahdollisesti järjestämään nuorten kesätyöinfoon. Seuraamme tiiviisti niin Suomen hallituksen kuin työnantajankin toimia sekä varaudumme tarvittaessa niihin mahdollisesti kohdistuviin työtaisteluihin.

Merkittävä rooli toiminnassa on myös erilaisen virkistystoiminnan järjestäminen ja koordinointi jäsenille. Eläkeläisten kohdalla siten, että jäsenetu koskee vain niitä, jotka ovat jo eläkkeelle jäädessään olleet Janakkalan kunnalliset JHL ry:n jäseniä.

### **KOKOUSTOIMINTA**

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset ovat kevät- ja syyskokous. Vuoden 2021 kevätkokous pidetään ke **21.4.** ja syyskokous ke **17.11.**

Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, lukuun ottamatta heinäkuuta sekä lisäksi tarvittaessa.

### **KOULUTUSTOIMINTA**

Yhdistys tukee tasapuolisesti, vuoden 2021 talousarvion puitteissa jäsentensä osallistumista sellaisiin JHL:n koulutuskalenterissa oleviin koulutuksiin ja tapahtumiin, joiden kustannuksia työnantaja tai muu taho ei korvaa.

Hallitus osallistuu mahdollisuuksien mukaan JHL Etelä-Suomen aluetoimiston järjestämille yhdistysjohdon seminaareihin.

Luottamusmiehet sekä hallituksen jäsenet osallistuvat edunvalvontakoulutuksiin tarpeen mukaan.

## **TIEDOTUS**

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenille vähintään kerran vuodessa lähetettävällä jäsenkirjeellä, paikallisessa lehdessä, yhdistyksen omilla kotisivuilla [www.janakkala.jhlyhdistys.fi](http://www.janakkala.jhlyhdistys.fi) sekä facebookissa olevan Janakkalan kunnalliset JHL ry-ryhmän kautta.

## **TALOUS**

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksutuloihin.

## **VIRKISTYSTOIMINTA**

### **Alkuvuonna mahdollisesti tarjottavaa toimintaa.**

- liikunnalliset kevätbailut. Lisäksi järjestämme Kivenkolossa kevättalkoot.

### **Loppuvuoden toimintaa tilanteen salliessa**

- liikunnalliset syysbailut, ulkoilutapahtuma Kivenkolossa sekä Kivenkolon syystalkoot pidämme tarvittaessa.

Muista mahdollisista tapahtumista ilmoitamme lähemmin.

Yllä mainittujen lisäksi:

- perinteiseen tapaan muistamme vuoden aikana pyöreitä vuosia (alkaen 50v.) täyttäviä jäseniä
- Tervakosken uimahallissa on sekä työttömillä- että eläkeläisjäsenillä mahdollisuus maksuttomaan uintiin kerran viikossa. Työssäkäyvät jäsenemme saavat uintiedun työnantajalta.
- TSL:n Janakkalan paikallisjärjestön ja Kanta-Hämeen epilepsiayhdistyksen teatteriretkistä jäsenet saavat 10 euron alennuksen
- yhdistys tukee myös työyhteisöjen itse järjestämiä koulutustapahtumia

Lisätietoa niin kevään kuin syksyn tapahtumista ilmoitetaan tarkemmin yhdistyksen tiedotuksesta sovitulla tavoilla.

Tapahtumien järjestelyistä vastaavat henkilöt sovimme aina hallituksen kokouksissa.

## **KIVENKOLO**

Janakkalan Mallinkaistenjärven rannalla sijaitsee yhdistyksen 31.3.2005 hankkima kesäpaikka Kivenkolo, jota vuokrataan omakustannushintaan jäsenille. Mökkiä pyritään vuokraamaan siten, että jokaisella jäsenellä olisi mahdollisimman tasavertainen mahdollisuus saada mökki käyttöönsä. Kivenkoloa ylläpidetään talkootyönä (kevät – ja syystalkoot), johon mahdollisimman monen jäsenen toivotaan osallistuvan. Vuokraushinnat vahvistetaan vuosittain kevätkokouksessa. Seuraamme säännöllisesti kesäpaikan käyttäjämääriä ja päätämme aina sen perusteella paikan tulevaisuudesta. Vallitsevan koronatilanteen vuoksi tarkastelemme kevään mittaan vuokraustilannetta.